
 

  

Vi styrker vore værdier FÆLLESKAB, ÅBENHED og KVALITET, under mottoet AKTIV HUND I DcH 

Referat fra KOU Teams møde den 19. december 2024 

Afbud fra Ole. Deltagere: Annette Lund Jensen, Dorte Dabelsteen, Inger-Marie Antonsen, Lotte Elming, 
(ref.) 

Inger-Marie bød velkommen til Dorte Dabelsteen, som deltager fra HB, i stedet for Linda, og som er vores 
kontaktperson fra HB, foreløbig frem til Landsmødet 2025.  

Vi skal nu spare 50.000 kr. på vores 2025 budget. Vi vælger at fjerne tilskuddet til arrangementer i kred-
sene. Det er en ekstra bevilling, som er givet på et tidspunkt. Så er der lidt tilbage til et webinar for alle.  

Emner til årsmøde 2025 kunne være: 

Reaktive hunde, hvordan håndterer man dem 

 Samarbejde med hund – empowerment 
 Angst/aggression 

Flere emner overvejes til næste møde.  

På formandsmødet blev besluttet at der skal hund med på portrætfotos af udvalgsmedlemmer 놰놫놬놭놱놮놯 Yderli-
gere retningslinjer afventes. 

Spørgsmål til HB-kontakten: Er det vigtigt for DcH at adfærdskonsulenttjenesten er gratis? Det er netop 
drøftet i HB og holdningen er, at det er vigtigt og en af de ting som DcH er stolte af at kunne at tilbyde.  

Forslag: I stedet for pjecerne med QR kode til frivillig støtte af konsulenternes efteruddannelse, så sætter vi 
MobilePay nummeret på vores nye visitkort ved næste genoptryk.  

Dorte Dabelsteen undersøger, hvad vores indtægter fra sponsorer og QR-kode har været i 2024. Hun oply-
ser det til KOU, når det endelige tal er kendt.  

Annette gennemgik statistikkerne. Der er til dato 865 sager fordelt på 51 konsulenter. 372 af sagerne er fra 
DCH-medlemmer, og 520 sager er hanhunde.  

650 af sagerne omhandler rådgivning.  

Annette har fået forespørgsel på, om man selv må få trykt tøj med ”hundeadfærdskonsulent”. Det kan vi 
ikke give lov til, når det er til DCH-arbejde. Der er udleveret tøj til dette, og ved ophør skal tøjet afleveres til 
kredskonsulent. 

Næste års møder er planlagt til sidste torsdag i hver måned.  

God jul og godt nytår 놰놫놬놭놱놮놯 


